

Gdańsk, 09 listopad 2022 r.

### Protokół XVIII Sesji Rady Dzielnicy

XVIII Sesja Rady Dzielnicy Krakowiec – Górki Zachodnie została zwołana na godzinę 18:00 w dniu 01 grudnia 2022 roku w siedzibie Rady Dzielnicy na ul. Jodłowej 101/5, 80-633 Gdańsk, przez przewodniczącą Rady Dzielnicy Krakowiec-Górki Zachodnie p. Katarzynę Oflęda-Skorupską z następującym porządkiem obrad:

1. Otwarcie sesji.
2. Przedstawienie propozycji porządku obrad.
3. Głosowanie na przyjęciem porządku obrad.
4. Omówienie spraw bieżących.
5. Wolne wnioski.
6. Zakończenie obrad.

Obrady utrwalone na nośniku dźwiękowym.

**1-3.**

Obrady XVIII Sesji Rady Dzielnicy Krakowiec - Górki Zachodnie rozpoczęły się o godz. 18:05 w siedzibie Rady Dzielnicy. Po zebraniu i przywitaniu Radnych, podpisaniu listy obecności stwierdzono obecność 8 Radnych bieżącej kadencji. Bezwzględna większość to co najmniej  $\frac{1}{2}$  statutowego składu Rady i wynosi 8 osób. Po omówieniu proponowanego porządku obrad, proponowany porządek został przyjęty jednogłośnie przez Radnych w głosowaniu jawnym (za: 8 , przeciw: 0, wstrzymujących się: 0 ).

**18:13- do obrad dołączyła Radna Maria Durkiewicz-Szczepańska**

4.

Radna Anna Sitek poinformowała o narastającym problemie w związku z funkcjonowaniem warsztatu samochodowego przy ul. Jodłowej, notoryczne skargi mieszkańców odnośnie zablokowanych ulic przez auta składowane przez w/w warsztat. Propozycja Radnych o skierowanie Interpelacji w przedmiotowej sprawie przez Radnego Cezarego Śpiewaka -Dowbor.

Przewodniczący Zarządu poinformował Radnych, że na ich skrzynki mailowe rozesłano zaproszenia w formie elektronicznej na Wigilię z Prezydent Miasta Gdańska z prośbą o potwierdzenie obecności na uroczystości. Zaproszenia w formie papierowej na dzień Sesji Rady nie dotarły.

W związku z nie udzieleniem informacji przez DRMG dot. Palcu zabaw oraz opieszałości na „Petycję w sprawie przywrócenia trasy autobusu linii nr 111” ze strony ZTM Gdańsk Radni podjęli decyzje o wystosowaniu wniosków o dostęp do informacji publicznej . Pierwszy wniosek będzie skierowany do DRMG o informację w sprawie placu zabaw z uwzględnieniem kosztorysu drugi zaś skierowany do ZTM Gdańsk dlatego do dnia dzisiejszego nie udzielono odpowiedzi na Petycję w sprawie autobusu linii 111.

Radni wymieniali między sobą spostrzeżenia po wizycie na placu zabaw, omówienie źle wykonanych prac.

Dominik Bób poinformował, iż zgodnie z ustaleniami z WPI realizacja ścieżki rowerowej etap I do Szkoły Podstawowej nr 62 nastąpi w pierwszej połowie 2023 roku.

Radna Sidor-Borcowska poinformowała o narastającym problemie odnośnie nadmiernej prędkości samochodów na ulicy Sówki .

Dominik Bób odniósł się do jednego z postulatów skierowanych na bieżące spotkanie z GZDiZ dot. spowalnicza na ulicy Jodłowej. Realizacja zadania podzielona została na dwa etapy, co budzi zdziwienie Radnych . Kto i dlaczego podjął taką decyzję ? Prośba o udzielenie informacji przez GZDiZ.

Katarzyna Ofłeda-Skorupska wspomniała o sprawie negatywnego zaopiniowania MPZP dot. rejonu ulicy Przełom i nabrzeża Wisły Śmiałej , Radni bardzo chętnie spotkają się z właścicielem „JABO” w celu omówienia szczegółów prowadzonej przez niego działalności i wyjaśnienia wątpliwości zawartych w projekcie. Do dnia dzisiejszego nie nawiązał nikt kontaktu w tej sprawie.

Przewodniczący Zarządu omówił informację dot. inwestycji prowadzonej przez „ GAZ-System” na terenie Dzielnicy. Do dnia dzisiejszego Rada nie otrzymała szczegółowych map ani informacji w przedmiotowej sprawie.

Dominki Bób poinformował o grudniowym dyżurze na Dzielnicy Radnego Cezarego Śpiewaka-Dowbor.

Radna Karolina Kamola poinformowała zebranych o pytaniach mieszkańców dotyczących pomocy socjalnej. Rada nie organizuje paczek świątecznych, osoby zainteresowane kierowane są do MOPR oraz Caritas, na początku grudnia na ulicy Aksamitnej w Gdańsku ma zostać otwarty sklepik, w którym osoby zainteresowane będą mogły uzyskać pomoc. Rada udostępni informacje w mediach społecznościowych.

## 5.

Przewodniczący Zarządu przypomniał o przesyłaniu propozycji tematów na bieżące spotkanie z GZDiZ.

Radna Sidor-Borcowska przekazała informacje dot. zbliżającej się imprezy na orientację "Harpuś" Rada przekazała środki na organizację imprezy.

Przewodnicząca Rady poinformowała o wymianie laptopa Rady Dzielnicy oraz podłączeniu nowego łącza internetowego.

Radna Sidor-Borcowska odniosła się do spotkania z Dyrektorem ZTM w latach ubiegłych i ustaleniach dotyczących bezpośredniego połączenia tramwajowego Stogi - Chełm, remont tzw. „Nowa Warszawska” się zakończył więc co z obietnicami? Dominik Bób udzielił informacji w przedmiotowej sprawie.

Katarzyna Ofleđa-Skorupska przypomniała postulat zgłaszany przez Radną Kosznik dot. wyłożenia chodnika na odcinku przy cmentarzu parafialnym, przewodniczący zgłosi sprawę na spotkaniu z GZDiZ jeśli Rada uzyska odpowiedź negatywną podejmie starania o realizacji zadania ze środków własnych.

Radna Dorota Kamińska poinformowała o swoim uczestnictwie w warsztatach filcowania, zachęca do zięcia udziału Radnych oraz prosi o rozpropagowanie informacji.

19:14 – zakończenie obrad

PRZEWODNICZĄCY RADY  
DZIELNICY KRAKOWIEC GÓRKI ZACHODNIE

*Katarzyna Ofleđa-Skorupska*

Załączniki:

1. Lista obecności Radnych Dzielnicy.